

# İSZÜ BÜLTEN



İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ HABER BÜLTENİ

KASIM 2013 • YIL 2 • SAYI 17

www.iszu.edu.tr

## ORTAÖĞRETİMDEN YÜKSEKÖĞRETİME SORUNLAR ve ÇÖZÜM ÖNERİLERİ PANELİ ÜNİVERSİTEMİZDE GERÇEKLEŞTİ

- **Yeni Rektörümüz Görevine Başladı**
- **Uluslararası Öğrencilerle Tanışma Toplantısı**
- **İSZÜ TÖMER'de Suriyeli Öğrencilere Türkçe Eğitimi**

# Ortaöğretimden Yükseköğretime Sorunlar ve Çözüm Önerileri



İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'nin düzenlediği, "Ortaöğretimden Yükseköğretime Sorunlar ve Çözüm Önerileri" konulu panel yoğun ilgi çekti. ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Ali Demir, İstanbul Milli Eğitim Müdürü Dr. Muammer Yıldız ve MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı Prof. Dr. Emin Karip'in konuşmacı olarak katıldığı panel iki oturum olarak düzenlendi. Panelin diğer konuşmacıları; Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Celal Yıldız, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Özkan ve İSZÜ Tanıtım ve Halkla İlişkiler Müdürü/ Sosyolog Tolga Mar oldu.

Panelin açılış konuşmasını yapan İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektör Yrd. Prof. Dr. Ömer İnan, "Bugün, ortaöğretimden yükseköğretime geçişte ortaya çıkan problemler ve bunların çözümü hakkında konuşacağız. Öğrencilerimiz üniversiteye girdikleri anda hedeflerine ulaştıklarını zannediyorlar. Çünkü kendilerine hedef olarak üniversiteyi kazanmayı koyuyorlar. Bu yarış kısıltmakta fayda var. Ortaöğretimle, yükseköğretime sınavı arasında

bir paralellik olmalı. Dershanelerin yukarıdan bir müdahaleyle kapatılması yerine, ihtiyaç kalmadığı için kapatılması gerekiyor" dedi.

Panelin ilk konuşmacısı olan Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı Prof. Dr. Emin Karip, üniversite giriş sınavları ile milli eğitim müfredatı arasındaki bağlantının önemine dikkat çekti. Üniversite sınav sistemiyle ilgili pek çok kişinin haksız eleştirilerde bulunduğunu söyleyen Karip, "Önemli olan sınav müfredatının Milli Eğitim müfredatıyla uyumlu olması. Biz bunu her sınav sonunda ölçümlüyoruz. Milli Eğitim Bakanlığı ile üniversitelere giriş sınavını hazırlayan ÖSYM arasındaki ilişkinin güçlü olması, bu kurumların birlikte çalışması çok önemli" dedi. Üniversite giriş sınavı sorularının çok zor olduğuyla ilgili eleştirilere de cevap veren Karip, "Çok dar bir alanda öğrencileri sıralamaya çalışıyoruz. Zor soruların olmasının sebebi budur. Sorular lise müfredatı dışında olmamasına rağmen, birden çok kavram ve kazanımı içerdikleri için zor oluyorlar. Öğrencilerin bir soruyu çözebilmesi için birden çok kavramı çok



iyi şekilde bilmesi gerekiyor” dedi. Dokuzuncu sınıftan başlayarak değişen öğretim programları hakkında da bilgi veren Karip, “2016-2017 de mezun olacak öğrenciler için ÖSYM ile birlikte özel olarak hazırlanmak durumundayız. Şu ana kadar öğrenciler 9. sınıfa geldiklerinde, derslerin ağırlığından dolayı duvara çarpmış gibi oluyorlardı. Artık 9 ve 10. sınıflarda temel düzey yoğunluğu daha az olacak. 11 ve 12 de ise ileri düzeyde eğitim alacaklar. Yaklaşık 40 yıl müfredata dokunmadık, 2005’den bu yana dünyayı yakalamaya çalışıyoruz” dedi.

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Muammer Yıldız, konuşmasında, ortaöğretimdeki öğrencilerin yükseköğretimden beklentilerine değindi. İl Milli Eğitim Müdürlüğünce, liselerde yaptıkları anketlerden ve bunların sonuçlarından bahseden Yıldız “Okullarımız arasındaki kalite farkını ortadan kaldırmalıyız. En iyi okul evinize en yakın okuldur fikrini yerleştirmemiz ve müfredatı ne kadar kaliteli verebildiğimizi ölçmemiz, yıl sonunda ölçümlerimizi yapmamız gerekiyor. Ama bu ölçülmeyi öyle bir zamanda yapmalıyız ki, öğrencinin sınavı herhangi bir sebepten kötü geçtiyse bunu telafi edebilsin. Ona gerekli zamanı ve imkânı sağlamamız önemli” dedi.

**“1 Milyon 800 bin öğrenci sınava giriyor, bu bir sorun değil fırsattır”**

Panelin son konuşmacısı olan ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Ali Demir ÖSYM’nin çalışma ilkelerinden bahsettiği konuşmasında; “Bir milyon sekiz yüz bin öğrencimiz üniversiteye girmek istiyorsa bunu bir sorun değil fırsat olarak



görmemiz gerekiyor. Bunu nasıl kullanabiliriz, nasıl bir güce dönüştürebiliriz, buna bakmamız gerekiyor” dedi.

**“Sene içinde birden çok seferde YGS yapacağız”**

Sınav sisteminde çok sık yapılan değişikliklerin kamuoyunda huzursuzluk yarattığının farkında olduklarını söyleyen Demir; “Çoklu sınav sistemi üzerinde çalışıyoruz. YGS sınavı tek seferde yapılıncaya öğrenciler üzerinde büyük baskı oluşuyor. Biz YGS sınavını birden çok seferde yaparak bu baskıyı azaltmak istiyoruz. 2011’den bu yana ÖSYM ile Milli Eğitim Bakanlığı arasındaki ilişki çok güçlü durumda ve böylece bu yıllarda yapılan sınavların soruları lise müfredatına uygun hale geldi. Önümüzdeki yıllarda eğitim sistemimizde davranış ve yetenekleri geliştirilmesi konusuna odaklanacağız. Test teknikleri öğrenciyi ezberciliğe yönlendiriyor. Bunu önlemek amacıyla da müfredata uygun olmak koşuluyla öğrencilere açık uçlu sorular soracağız” dedi.



# Yeni Rektörümüz Görevine Başladı



3. akademik yılında eğitim-öğretim faaliyetlerine devam eden İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'nin yeni rektörü Prof. Dr. Mehmet Bulut oldu. Yükseköğretim Yürütme Kurulu, 2547 sayılı kanunun 40/b maddesi uyarınca, Prof. Dr. Mehmet Bulut İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörü olarak görevlendirildi. Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin kurucu dekanlığını yapan Prof. Dr. Mehmet Bulut, 18 Kasım 2013 tarihi itibarıyla yeni görevine başladı.

**Özgeçmiş:** 1970 yılında Çanakkale'de doğdu. İlk ve orta eğitimini Çanakkale'de, Yüksek öğrenimini İzmir'de İktisat alanında tamamladı. 1994-1996 yılları arasında Ankara ve İstanbul'da iki farklı Üniversitede ayrı ayrı doktora derslerini bitirip "yeterlilik" sınavlarını da başarıyla tamamladıktan sonra çalışmayı planladığı konudan dolayı Hollanda'da doktora yapmaya karar verdi. Ekonomi Tarihi alanında 1998 yılında Posthumus Enstitüsü'nden ikinci yüksek lisans ve 2000 yılında da Utrecht Üniversitesi'nden doktora derecelerini aldı.

2001 yılında Yardımcı Doçent, 2003'te Doçent ve 2008 yılında Profesör oldu.

Araştırma Görevlisi olarak 1993 yılında başladığı akademik çalışma hayatına Başkent Üniversitesi'nde devam etti. İlgili Üniversitede, Öğretim üyesi, İktisat Bölüm Başkanlığı, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi

görevlerinde bulundu. 2011 yılında Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi kurucu Dekanı ve Rektör Yardımcısı oldu, 2012 yılında YÖK Üyesi'ne atandı. Ereğli Demir Çelik Fabrikaları A.Ş. (ERDEMİR), İskenderun Demir Çelik Fabrikaları A.Ş. (İSDEMİR), Sollac Ambalaj A.Ş., Erenko Mühendislik A.Ş. Erdemir Romanya A.Ş., Yarımca Porselen A.Ş gibi kamu ve özel kurumlarda Yönetim Kurulu Üyesi; TT NET A.Ş. ve AVEA A.Ş gibi şirketlerde Denetim Kurulu görevlerinde bulundu.

Uzun dönem (long term-longue durée) ekonomik kalkınma ve gelişme, ülkeler arası ekonomik farklılıkların nedenleri, performans karşılaştırmaları, uluslararası ekonomi politik, Osmanlı iktisat ve medeniyeti, Osmanlı-Avrupa-Atlantik Ekonomik İlişkileri, İktisat Tarihi, İktisadi Düşünce, Finans ve Kurumlarla ilgili alanlarda çalışmaktadır.

İsveç / Dalarna, İngiltere / Cambridge ve Amerika Birleşik Devletleri/Harvard ve Princeton/IAS Üniversitelerinde akademik çalışmalar yaptı. Yurt içi ve yurt dışındaki yayınevlerinde kitapları yayınlandı. American Journal of Economics and Sociology (AJES-New York), Journal of Economic and Social History of Orient (JESHO-Leiden), Journal of European Economic History (JEEH-Roma) ve Middle Eastern Studies (MES-Londra) gibi akademik dergilerin de aralarında bulunduğu çok sayıda uluslararası yayın organında makaleleri yayınlandı. Bulgarca, Arapça, Felemenkçe ve İngilizce bilen, ADAM AKADEMİ Sosyal Bilimler Dergisi'nin Genel Editörü, TÜBA Üyesi, evli ve üç çocuk babasıdır.



## İSZÜ, Malta Üniversitesi Arasında İşbirliği Anlaşması



Üniversitemiz ile Malta Üniversitesi arasında 28 Kasım 2013 tarihinde işbirliği anlaşması imzalandı. Rektörümüz Prof. Dr.

Mehmet Bulut ve Malta Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Juniato Camilleri'nin katıldığı imza töreni Malta Üniversitesi kampüsünde düzenlendi. Malta Üniversitesi'yle imzalanan işbirliği anlaşması kapsamında; iki üniversite arasında öğrenci ve akademisyen değişimi, ortak proje ve araştırma çalışmaları ile lisans ve lisansüstü düzeyde ortak program işbirlikleri konuları yer alıyor. Malta Adası'nın en yüksek eğitim kurumu olan Malta Üniversitesi 77 farklı ülkeden 650 civarındaki yabancı öğrencisiyle uluslararası bir üniversite olma özelliği taşıyor.

## Üniversitemiz ile Endonezya Darussalam Institute of Islamic Studies Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı



Üniversitemiz, Endonezya'dan Darussalam Institute of Islamic Studies ile işbirliği anlaşması imzaladı. İmzalanan işbirliği kapsamında iki üniversite; İslam, İslam Ekonomisi ve Finans, İslam Kültür ve Medeniyeti konularında ortak çalışmalar ve programlar geliştirecek.

İşbirliği protokolünün imzalanması için üniversitemize gelen Darussalam Institute of Islamic Studies Rektörü Dr. Amal Fathullah Zarkasy, Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Bulut ile görüşme gerçekleştirdi. İmza töreni sonrasında kampüsü gezen Endonezyalı Rektör, Üniversitemiz hakkında bilgi aldı. Kampüsümüzü çok beğendiklerini dile getiren Dr. Zarkasy, Türkiye'de İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi ile İslam konusunda akademik çalışmalar yapacak olmaktan büyük memnuniyet duyduklarını söyledi. Dr. Zarkasy ayrıca, önümüzdeki günlerde ortak diploma programları dahilinde yeni işbirliklerine hazır olduklarını ifade etti.

## “Hicretin Tarihsel ve Güncel Önemi” Konulu Konferans Düzenledi



Üniversitemiz İslami İlimler Fakültesi 04 Kasım 2013 tarihinde, Prof. Dr. İsmail Lütfi Çakan konuşmacı olarak katıldığı “Hicretin Tarihsel ve Güncel Önemi” konulu konferans düzenledi. Konferansta, tarihsel hicretin Siyer-i Nebî’yi iki döneme ayırdığını söyleyen Çakan,

sözlerine şöyle devam etti, “Birinci dönem Mekke dönemidir ve karakteri üç madde ile özetlenebilir: Tebliğ, sabır ve adem-i şiddet. İkinci bölüm olan Medine dönemi ise: Tebliğ, cihad ve silahlı mücadelenin olduğu dönemdir. Böylelikle hicret tebliği doğurmuş tebliğ de hicreti yoğurmuştur. Mekke’nin fethinden sonrası için ise Peygamberimiz ‘Fetihten sonra artık hicret yoktur lakin cihad ve niyet vardır’ buyurmuşlardır. Hicret yatay bir miraç, miraç da dikey bir hicrettir. İkisi de Allah’a gitmektir” dedi.

Üniversitemiz İslami İlimler öğrencilerinin yoğun katılım gösterdiği konferans sonunda Prof. Dr. İsmail Lütfi Çakan’a İstiklal Marşı murakkası hediye edildi.

## Uluslararası Öğrencilerle Tanışma Toplantısı



Üniversitemizde eğitim - öğretim hayatlarına devam eden 35 civarında uluslararası öğrencimizin katılımı ile tanışma toplantısı düzenledik. 05 Kasım 2013 tarihinde, Dış İlişkiler Müdürlüğü koordinatörlüğünde

konferans salonumuzda düzenlenen etkinliğe, öğrencilerimiz ve akademisyenlerimizin yanı sıra Mütevelli Heyeti Başkanımız Prof. Dr. Ramazan Evren ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer İnan’ da katıldı. Uluslararası öğrencilerimiz ile tanışmak ve öğrencilerimizin üniversitemizdeki hayatlarını kolaylaştırmak, hangi konuda hangi birim ve yetkililerle görüşecekleri konusunda bilgilendirmek ve başarılı bir şekilde mezun olmalarını sağlamak amacıyla yapılan toplantı, hatıra fotoğrafı çekimi ve birlikte yenilen öğle yemeğiyle son buldu.



## Gıda Mühendisliği bölümümüz “2’nci Gıda Kongresi”ne Katıldı



Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Bülent Nazlı'nın özel davetli olarak katıldığı ve TGDF tarafından düzenlenen “2’nci Gıda Kongresi” Antalya'nın Manavgat ilçesinde gerçekleştirildi. Kongrenin açılış toplantısına Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehmet Mehdi

Eker, Sağlık Bakan Yardımcısı Agah Kafkas, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Müsteşarı Vedat Mirmahmutoğulları, Koruma Kontrol Genel Müdürü İrfan Erol, Koruma Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Kavak, Antalya Valisi Sebahattin Öztürk, Türkiye Gıda ve İçecek Sanayi Dernekleri Federasyon Başkanı Şemsi Kopuz, federasyon yetkilileri, bürokratlar, bilim adamları ile yaklaşık 700 yabancı ve yerli sektör temsilcisi katıldı.

Prof. Dr. Nazlı söz konusu kongrede bürokratlar ve özel sektör ile üniversitemizde çeşitli projeler kapsamında yapılabilecek çalışmalar hakkında görüşmelerde bulundu.

## Dünya Gıda Günü



TÜGİS, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler FAO Ankara Temsilciliği işbirliğiyle düzenlenen, “DÜNYA GIDA GÜNÜ” öğrencilerimizin de katılımıyla 10 Ekim 2013 tarihinde, İstanbul Cevahir Kongre Merkezinde gerçekleşti. Dünya Gıda Günü'nün sabah yapılan açılış oturumuna Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu katıldı.

Panelde, Birleşmiş Milletler FAO Teşkilatı tarafından belirlenen; “Sustainable Food Systems For Food Security and Nutrition / Gıda Güvencesi ve Beslenme İçin Sürdürülebilir Gıda Sistemleri” konusu işlendi. Panelde öğrencilerimiz başta Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu olmak üzere, birçok akademisyen, sektör yöneticileri ve farklı üniversite öğrencileri ile tanışma fırsatı yakaladı.

TÜGİS genel sekreteri Selçuk Maruflu ile gelecek yıl ki Dünya Gıda gününde üniversitemiz öğrencilerinin de konuşmacı olarak panelde yer alabileceği görüşüldü.

## İSZÜ TÖMER'de Suriyeli Öğrencilere Türkçe Eğitimi



2013 Ağustos ayında kurulan TÖMER'de (Türkçe, Eğitimi ve Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezi) 30 Ekim'den itibaren 170

Suriyeli öğrenciye Türkçe eğitimi verilmeye başlandı. Halkalı Merkez Kampüsümüzde akşam 17:00-21:00 arası verilen derslerde, Suriyeli öğrenciler A1 ve A2 (Temel Türkçe) seviyesinde eğitim alıyor. Avrupa Dil Portfolyosu kriterlerine göre yapılan eğitimler, akıllı sınıflarda yapılıyor. Suriye Eğitim Derneği ile yapılan protokol çerçevesinde öğrencilerden hiçbir ücret almadan kurslar devam ediyor.

## Gıda Mühendisliği Bölümü Makedonya'da



Üniversitemiz Gıda Mühendisliği Bölümü akademisyenleri Yrd. Doç. Dr. Halime Pehlivanoğlu, Yrd. Doç. Dr. Hüsnüye İmamoğlu ve Araştırma Görevlisi Görkem Özülkü "Adriyatik'ten Kafkaslara 2. Uluslararası Geleneksel Gıdalar" adlı sempozyuma katıldılar.

Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü ve Makedonya St. Climent Ohridski-Bitola Üniversitesi ile ortaklaşa düzenlenen "Adriyatik'ten Kafkaslara 2. Uluslararası Geleneksel Gıdalar" Sempozyumu, Makedonya'nın Struga Şehrinde 24-26 Ekim tarihleri arasında gerçekleşti. Üniversitemiz Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd.

Doç. Dr. Halime Pehlivanoğlu sempozyuma sözlü bildiri, Yrd. Doç. Dr. Hüsnüye İmamoğlu ve Araştırma Görevlisi Görkem Özülkü ise poster bildirileri ile katıldılar.

Sempozyuma, başta Makedonya Cumhuriyeti Devlet Bakanı Hadi Nezir, Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Şimşek, Marmara Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Funda Elmacioğlu olmak üzere Makedonya, Sırbistan, Arnavutluk, Hırvatistan, Kosova, Slovenya, İtalya, Kazakistan gibi ülkelerin üniversiteleri ve araştırma kuruluşları katıldı. Sempozyuma ülkemizden ise; üniversitelerin Gıda Mühendisliği bölümlerinden, Beslenme ve Diyetetik Bölümlerinden, Veteriner Fakültelerinden, Meslek Yüksek Okullarının Gıda Teknolojisi Programlarından akademisyenler ve uzmanlar, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'na bağlı Araştırma Enstitülerinden uzmanlar ile Özel Sektörden yönetici ve teknik eleman düzeyinde 600'e yakın kişi katıldı.





## “Dünyada Türkçe ve Yunus Emre Enstitüsünün Faaliyetleri” Adlı Konferans Gerçekleşti

Yunus Emre Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Hayati DEVELİ, 08 Kasım 2013 tarihinde, üniversitemizde “Dünyada Türkçe ve Yunus Emre Enstitüsünün Faaliyetleri” adlı konferans verdi. Yunus Emre Enstitüsünün verdiği hizmetlerden bahseden DEVELİ, enstitünün yaklaşık 30 bini bulan öğrenciye eğitim verdiğinin altını çizdi. En çok konuşulan dil sıralamasında 5. sırada gösterilen Türkçe’nin aslında 13. sırada olduğunu söyleyen DEVELİ, “Türkiye Türkçesi göz önünde bulundurulduğunda 220 milyon kişinin Türkçe konuştuğu bilgisinin yanlış olduğunu, bu sayının aslında 120 milyon civarında olduğunu söyledi.

Ayrıca yazılı dili 1000 yılı geçen dil sayısı bir elin parmakları kadar ve bunlardan biri de Türkçe’dir” dedi. İzleyiciler tarafından ilgiyle izlenen konferans sonunda soru-cevap bölümü yapıldı.



## Geleceğin Üniversitesi Geleceğin İş Alanları Sakarya İl Ziyareti



Üniversitemiz Tanıtım ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, geçtiğimiz yıldan bu yana devam ettirdiği Geleceğin Üniversitesi Geleceğin İş Alanları Projesi kapsamında Sakarya iline ziyaret gerçekleştirdi. Sakarya İl Mili Eğitim



Müdürü Selim Yavuz SANDIKÇI Sakarya İl Milli Eğitim Şube Müdürü Zafer Levent Soyhan’ın da ziyaret edildiği gezi kapsamında; 4 lisede 400’e yakın öğrenciye sunum yapıldı, dershanelerin idareci ve rehberlik öğretmenleri ile görüşüldü.



# Geleceğin Üniversitesi,

01 Ekim 2013-15 Haziran 2014

Tanıtım ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen, "Geleceğin Üniversitesi, Geleceğin İş Alanları" projesi 01 Ekim 2013 - 15 Haziran 2014 tarihleri arasında devam edecek. Üniversite ve kariyer seçiminde doğru tercih yapmanın önemini konu edinen "Geleceğin Üniversitesi, Geleceğin İş Alanları" Projesi, üniversiteye hazırlanan öğrencilere yol gösteriyor. Proje kapsamında liseler ziyaret ediliyor veya kampüsümüze davet ediliyor, öğrencilerin gelişen ve önemi artan iş alanları, mesleklerin olumlu ve olumsuz yönleri, üniversite tercihleri, bölümlerin taban puanlar ve buna benzer konulardaki soruları cevaplanıyor. Seminerlerimiz sonunda öğrenciler tarihi dokusuyla ön plana çıkan ve doğa ile içiçe olan kampüsümüzü geziyor, akademisyenlerimiz ile görüşüyor ve kendi liselerinden mezun İSZÜ öğrencileri ile sohbet edebiliyorlar.

## KASIM AYINDA BULUŞTUĞUMUZ LİSE VE DERSANELER

- Ataşehir Kuzey Koleji
- Avcılar Anadolu İmam Hatip ve Avcılar Lisesi
- Bahçelievler Necip Fazıl Kısakürek Lisesi
- Bahçelievler İhlas Koleji
- Bahçelievler İmam Hatip Lisesi
- Bağcılar Barbaros Anadolu Lisesi
- Eyüp Anadolu İmam Hatip Lisesi
- Fatih Samiha Ayverdi Anadolu Lisesi
- Gaziosmanpaşa K.Karabekir İmam Hatip Lisesi
- Güngören Anadolu İmam Hatip Lisesi
- Güngören Anadolu İmam Hatip Lisesi
- Güngören Anadolu Lisesi
- Küçükçekmece Anadolu Lisesi
- Küçükçekmece Özel Bilge Koleji





# Geleceğin İş Alanları

01 Ekim 2013-15 Haziran 2014

HABERLER





## Kurucu Vakfımıza Ziyaret



Üniversitemizin öğrencilerinden oluşan İlim ve İrfan Topluluğu'nun koordinasyonunda, Mimarlık Kulübü ve Gıda Kulübü Başkanlarının da katıldığı bir grup öğrencimiz 22 Kasım 2013 tarihinde üniversitemizin kurucu vakfı olan, İlim Yayma Vakfı'na ziyarette bulundu. Vakfın

Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Kahraman Emmioğlu, Genel Müdürü Engin Yılmaz, VEFADER Başkan Yardımcısı Murat Mücahit Yentür, Genel Müdür Yardımcısı Osman Acun, Yurt Müdürü Nurullah Bayhan, öğrencilerimizi Vefa'daki vakıf merkezinde misafir ettiler. Sabah kahvaltısı ile başlayan programda öğrencilerimiz Vakfın faaliyetleri ve misyonu hakkında bilgi aldılar. Samimi ve sıcak bir ortamda geçen hasbihalden sonra İlim ve İrfan Topluluğu'nun Başkanı Rıdvan Polat, Vakıf Genel Müdürü Engin Yılmaz'a hat ve ebru sanatından oluşan güzel bir tablo hediye etti.

## Kurslarımız Açıldı



Mimarlık Kulübümüz koordinasyonunda, tüm öğrencilerimize yönelik, Resim Kursu, kaligrafi kursu ve her hangi bir yüzeye yapılan

çökertme veya kabartma sanatı olan rölyef kursu eğitimi profesyonel eğitimler eşliğinde verilmeye başlandı.

Uzman eğitimci ve zengin ders içeriği ile Müzik Kulübümüzün organize ettiği Gitar Kursumuz 11 Kasım 2013 tarihinde başladı. Oldukça eğlenceli geçen kursun ilk gününde öğrenciler eğitimci Özgür hoca ile gitar tutuş şekillerini ve notaları öğrenmeye çalıştılar.

## Yardım Kermesleri Gönüllüleri Bir Araya Getirildi



Sosyal Sorumluluk Kulübümüzün koordinasyonunda, kampüsümüzün iç bahçesinde; geliri Pakistanlı yetimlere ve kışın gelmesi ile birlikte soğuktan etkilenen mülteci kamplarındaki Suriyeli ailelere bağışlanmak üzere gıda ve kitap ayracı kermesleri düzenlendi.



## İSZU Futbol Takımımız Antrenmanlarına Başladı

Üniversitemizin futbol takımı ilk antrenmanını Küçükçekmece Kanarya Futbol Tesislerinde yaptı. Profesyonel antrenör gözetiminde yapılan ilk antrenman neşeli ve yorucu anlara sahne oldu. Düz koşu ile başlayan ısınma hareketleri ve 5'e 2 ile devam eden antrenman yarı saha da yapılan maç ile son buldu. Antrenmanlar düzenli olarak Pazartesi-Çarşamba günleri devam edecektir.



## Amatör ve Samimi Bir Ruhla İşe Yarar Bir Şeyler Yapmak

Rehberlik Kulübü, üyelerini kaynaştırmak ve yıl içinde yapılacak kulüp çalışmaları hakkında bilgi vermek amacıyla 11 Kasım 2013 tarihinde Mehmet Akif Fuaye Salonu'nda renkli bir etkinlik düzenledi. Açılış konuşmasını yapan Rehberlik Kulübü Başkanı Emine Koçer; yeni bir öğretim dönemine başlarken kulüp etkinliklerini daha geniş bir öğrenci ağı içerisinde paylaşmak, kulüp yönetim ekibini genişletmek, etkinliklerinin kapsamını artırmak ve kulüp etkinliklerinden daha fazla "Sabahattin Zaim'inin" yararlanabilmesini amaçladıklarını söyledi. Yoğun bir katılımın gerçekleştiği programda; Rehberlik Kulübü etkinlikleri, projeleri ve dönem içerisinde yapılması planlanan faaliyetler hakkında bilgi alan yeni kulüp üyelerinin sorularını da cevaplarını buldu.



## Muharrem Ayının Önemini Anlamak

Üniversitemizin sosyal gençlik kulübü ve Zümrüt Yurdu Yakamoz Gençlik Platformunun katkılarıyla gerçekleşen; "Muharrem Ayını Anlamak" adlı konferansıyla Yazar Abdulkadir Süphandağı üniversitemize konuk oldu. "Her yer Kербela her gün aşura" diyen Süphandağı "içimizdeki Kербelaya dur diyelim" dedi. Konferans sonunda misafirlerimize aşure dağıtımı yapıldı.





## Türkçe Öğretmenliği Bölümü



Anadili zenginliği her toplumun sahip olmakla övündüğü hazinedir. Türkçe dünyada en çok konuşulan diller arasında 13. sırada yer almaktadır. Gerek kendi sınırlarımız içinde gerekse dünyada giderek önem kazanmakta olan dilimiz yabancı dil olarak tercih edilmeye devam etmekte; buna bağlı olarak anadilimizi öğreten öğretmenlere her düzeyde ihtiyaç azalmaksızın devam etmektedir.

Türkçe öğretmeni mesleğinin gerektirdiği bir takım özellikler bulunduğundan bu bölümü seçecek öğrencilerin şu yeteneklere sahip olması beklenir: Sözel yeteneğinin gelişmiş olması; düşüncelerini sözlü ve yazılı olarak iyi ifade edebilmesi; başkaları ile iyi iletişim kurması; kendisi ve çevresindekileri

geliştirme çabasında olması; dil ve edebiyata ilgi duyması; kitap ve kitaplarla gelen dünyaya açık olması.

2013 yılında İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Eğitim Fakültesi bünyesinde kurulan Türkçe Öğretmenliği Bölümü, 8 yarıyıldan oluşan 4 senelik bir programdır. Türkçe öğretmeni bölümü, üniversite yerleştirme sınavlarında giderek daha çok tercih edilen programlar arasına yerleşmiş; yeni açılan bölümümüz daha ilk senede 40 kişilik kontenjanını doldurmuştur.

Şimdilik yalnızca lisans düzeyinde eğitim veren bölüm yakında lisansüstü programlarını da açacaktır. İlköğretim Türkçe öğretmeni



çerçeve programına uygun olarak bölümde; Türk dili, Türk edebiyatı, Türk kültürü üzerine olan alan dersleri, öğretmenlik meslek dersleri, seçmeli kültür dersleri, yabancı dil dersleri gibi teorik ve uygulamalı dersler yer almaktadır.

İSZÜ Türkçe Öğretmenliği bölümü kendi eğitim programının yanında üniversite bünyesinde kurulan Uzaktan Eğitim Merkezi ile Türkçe Öğretim Merkezine de destek vermektedir. Bölüm öğretim elemanları Türkçe'yi adı geçen merkezlerde farklı düzeylerde öğretmektedir.

Bölümde 4 öğrenci için % 100 burs, 12 öğrenci için %50 burs, 16 öğrenci için %25 burs imkanı sağlanmaktadır. Buna ek olarak 8 öğrenci de ücretli olarak bölüme alınmaktadır. Ayrıca bölüm öğrencileri ortalamalarını yüksek tutarak burs oranlarını arttırabilmektedirler.

#### Hedef:

İSZÜ Türkçe Öğretmenliği lisans programı, ortaokullarda Türkçeyi etkin olarak öğretecek düzeyde bilgilerle donatılmış öğretmenler ve araştırmacılar yetiştirmeyi ve Türkçe eğitimi alanında sorunlara bilimsel çözüm önerileri sunmayı amaçlamaktadır. Ayrıca çağdaş eğitimin ilke ve esaslarına bağlı, bilimsel ve eleştirel düşünme yeteneğine sahip, teknolojik değişimlere ayak uydurabilen ve alanlarıyla ilgili bilgi kaynaklarını ileri düzeyde kullanabilen, tutum, tavır ve davranışları ile topluma örnek olabilen araştırmacı-egitimci

bir kimlikle donatılmış, etkili iletişim kurabilen, toplumsal sorumluluk alabilen, millî değerleri özümsemiş, evrensel değerlere saygılı ve vatandaşlık bilincine sahip bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir.

#### Akademik:

Türkçe Öğretmenliği bölümündeki öğrenciler, eğitim fakültesinin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümüyle çift ana dal yapabilmektedir.

#### Meslekî:

Bu ölümden mezun olan öğrenciler, "Türkçe Öğretmeni" unvanıyla Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel okulların 5, 6, 7 ve 8. sınıflarında; basın-yayın kuruluşlarında; yurt içi ve yurt dışındaki eğitim ve kültür kurumlarında; arşiv ve müzelerde; Türkoloji merkezlerinde çalışabilecekler; ayrıca yurt içinde veya dışındaki ilgili merkez ve kuruluşlarda Türk soylulara ve yabancılara Türkçe eğitimi verebileceklerdir.



#### İMTİYAZ SAHİBİ

İstanbul Sabahattin Zaim  
Üniversitesi Adına  
Prof. Dr. Mehmet BULUT (Rektör)

#### İLETİŞİM

Halkalı - Küçükçekmece İSTANBUL  
T: 0 212 692 96 00 (pbx)  
F: 0 212 693 82 29

www.iszu.edu.tr / 444 97 98

Yayın Türü: Süreli Yayın  
Ayda Bir Yayınlanır

## FAKÜLTELER

### ● Eğitim Fakültesi

- İngilizce Öğretmenliği
- Okul Öncesi Öğretmenliği
- Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
- Türkçe Öğretmenliği
- Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri\*
- İlköğretim Matematik Öğretmenliği\*
- Üstün Zekalılar Öğretmenliği\*
- Zihin Engelliler Öğretmenliği\*

### ● İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi

- Psikoloji
- Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce)
- Sosyal Hizmet

### ● İslâmî İlimler Fakültesi

### ● İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi

- İşletme (İngilizce)
- İktisat (İngilizce)\*

### ● Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi

- Bilgisayar Mühendisliği
- Gıda Mühendisliği
- Mimarlık
- Endüstri Mühendisliği\*
- Peyzaj Mimarlığı\*

### ● Sağlık Bilimleri Fakültesi

- Hemşirelik
- Beslenme ve Diyetetik\*
- Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon\*

### ● Tıp Fakültesi\*

## YÜKSEKOKULLAR

### ● Yabancı Diller Yüksekokulu

- Mütercim-Tercümanlık (Arapça) Bölümü\*
- Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) Bölümü\*

### ● Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

## ENSTİTÜLER

### SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

#### ● Yüksek Lisans Programları

- Eğitim Yönetimi ve Denetimi - Tezli / Tezsiz
- İngiliz Dili Eğitimi - Tezli / Tezsiz
- İşletme Yönetimi - Tezli / Tezsiz
- Temel İslam Bilimleri - Tezli / Tezsiz
- Uluslararası Finans ve Katılım Bankacılığı - Tezli / Tezsiz

#### ● Doktora Programı

- Eğitim Yönetimi ve Denetimi

### FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

#### ● Yüksek Lisans Programı

- Gıda Mühendisliği - Tezli / Tezsiz\*\*
- Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği - Tezli\*\*
- Kent Çalışmaları ve Yönetimi - Tezli / Tezsiz

\* Bu bölümde eğitime daha sonraki yıllarda başlanması planlanmaktadır.

\*\* 2013-2014 Akademik Yılı Bahar Döneminde Öğrenci Alımı Yapılacaktır.

